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CHOSZCZNO. Mamy już za sobą wybory sołeckie w pięciu wioskach. Nawet najstarsi mieszkańcy nie
pamiętają takiego faktu, żeby na głosowanie przyszło ponad 60 proc. uprawnionych, a tak zdarzyło się w
Sulinie. MAREK ŻURAŃSKI, ANDRZEJ SZYSZ, STANISŁAW RODZOCH i SYLWESTER WŁOCZKA obronili
społeczne posady i po raz kolejny rządzić będą w swoich sołectwach. Tylko w Sławęcinie nastąpiła
zmiana. Tu ALEKSANDRA DOMAŃSKIEGO zastąpiła ANNA SOLARZ.







Największym zainteresowaniem cieszyły się zebrania wyborcze w Sławęcinie

i Sulinie.  W tych sołectwach zebrały się duże grupy osób, które 

postanowiły zmienić urzędujących sołtysów. &ndash; Potrzeba nam nowej krwi &ndash; 

tłumaczyli ci, którzy uważali, że w ich okolicy nic ciekawego się nie 

dzieje. W Sławęcinie, do rywalizacji z urzędującym od kilku kadencji 

sołtysem ALEKSANDREM DOMAŃSKIM, mieszkańcy wystawili ANNĘ SOLARZ, a w Sulinie bardzo spora
grupa wyborców liczyła na to, że SYLWESTRA WŁOCZKĘ

zastąpi BARTŁOMIEJ KOZANECKI. W pierwszym przypadku udało się, bo 

Domańskiemu do reelekcji zabrakło 12 głosów. Jednak już w sąsiednim 

sołectwie urzędujący sołtys osiągnął bardziej zdecydowaną przewagę. 

Jakby tego było mało, w komplecie przeforsował do rady sołeckiej osoby, 

które zaproponowali sympatycy jego działalności. W tym tygodniu poznamy 

nowych sołtysów i rady sołeckie w Rzecku, Suliszewie, Wardyniu, 

Zwierzynie i Starym Klukomiu. A oto wyniki wyborów z minionego 

tygodnia: 









 





 











 





Sołectwo Zamęcin (86 osób na 385 uprawnionych do głosowania - 22,3 proc.)


Sołtys MAREK ŻURAŃSKI, rada sołecka: SYLWIA MAZURKIEWICZ, MIROSŁAWA KASPRZAK, DAMIAN
KONDRACIK, MATEUSZ BIELAWSKI, DAMIAN KLEJNA 
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Sołectwo Radaczewo (78 osób na 220 uprawnionych do głosowania &ndash; 35,5 proc.)


Sołtys ANDRZEJ SZYSZ, rada sołecka: ZUZANNA BINIEK &ndash; PŁACHETKA, PAWEŁ WIŚNIEWSKI,
ROMAN KARNACZ, ŁUKASZ RAJTAROWSKI, BARBARA MANIAK







 





 











 





Sołectwo Sławęcin (108 osób na 179 uprawnionych do głosowania &ndash; 60,6 proc.)


Sołtys ANNA SOLARZ, rada sołecka: JAN ŁOZDOWSKI, MARTA APOCZKIN, DOMINIKA SZYMAŃSKA,
ANDRZEJ SKUBIAK, ILONA KOST








 





 





 











 





 





Sołectwo Piasecznik (39 osób na 324 uprawnionych do głosowania &ndash; 12,04 proc.)


Sołtys STANISŁAW RODZOCH &ndash; rada sołecka: LECH BOREK, ALINA JASTRZĄBEK, LESZEK
HRYNIEWICZ, IWONA BOREK, MIECZYSŁAW JASTRZĄBEK 
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Sołectwo Sulino (214 osób na 349 uprawnionych &ndash; 61,3 proc.)


Sołtys SYLWESTER WŁOCZKA &ndash; rada sołecka: JOLANTA ŁOPATO, MIROSŁAWA ANUSEWICZ
&ndash; WŁOCZKA, MATEUSZ JAKUBOWICZ, STANISŁAW WĄSOWICZ, ALICJA BACZYŃSKA 












Tadeusz Krawiec
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